
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a
odpovědnostiRegioné,'15577gg740.vp|némznén|@
změna k datu 18.12.2018

ffi
GENERATI

Generali Pojišťovna a.s., Bě|ehradská 2991132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v oR vedeném Městským soudem v
Praze, spisováznačka B 2866, tČo: otssgsog, olČ: cz6990o1273, genera|i'cz' Spo|ečnost je členem Skupiny Generali, zapsané
v ita|ském registru pojišťovacích skupin, vedeném |VASS'
zastoupena: Micha| Mudrik . regionální ředitel pro makléřslcý obchod

a Jana Pavlíčková - upisovatel oBM

t

Pojistník
obchodní firmďnázev: obec VěŽnice
lČo (r.ě.): 0026346í
sídlo/mÍsto podnikánl: Věžlice 9' 582 52 Věžnice u Hav|. Brodu
ldentiffkace osoby oprávněné jednat za pojistníka

. David Drahoš' starosta
KontaktnÍ spojenÍ
se dohodli na změně po|istné smlouw ke dni í8.í2.20í8. Navýšení poj.částek mq|etku' rozšÍření odpovědnost|.

PoJlštěný
Pojištěný je totoŽný s pojistníkem.
osobou oprávněnou dle této pojistná sm|ouvy je pojištěný.
S účinnostÍ od í8.í2. 20í8 dochází v pojistné smlouvě k náslďuJÍcÍm změnám (aktua|izované znění pojisbtó sm|owry):

í.í. Pollltná nobezpečÍ
- FL$(A vě. doplňkových nebezpečí (dále jen 'FLEXA'): požár, přímý údor b|esku, v'ýbuch, koď' pád letadla' náraz vozidla'

aelodynarnický třesk
- voda z potrubÍ: škody způsobené únikom vod a ]omem trubek
- přírodní nebezpečí: vichňce, krupobiti, tÍha sněhu, pád stromu, stoŽáru nebo jiného předmětu
.l.í.í. PoJ|štěnÍ budov a drobných staveb

d|e přílohy s€zna3| majetku obceMÍsta poJištění a pojistné ěástky

Souhmná poilstná ěástka

Roční pqjistné

39 604 004

16 236

Kč Spo|uúčast viz tabulka níŽe

Kč

í.í.2. Poj|štěnÍ věcÍ movitých a zásob
Místa poiištění a pojistné částky

Souhmná pojistná částka

RočnÍ pojistné

FLEXA

Voda z potrubí

Přírodní nebezpečí

5 559 000

2 276

Kč Spo|uúčast viz tabu|ka níŽe

Kč

d|e přílohy seznam maietku obce

Pro níŽg wedená pojistná nebezpečíse sjodnávají nás|cdujícÍ spoluúčasť, pojistné ěástky a homí hranice pojistného p|nění pro
jednu a všeďtny pojistné události (limity p|nění) nask|é Mhem pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění / Spoluúčast - Budovy a Spo|uúčast - Movité věci
Pojistná částka (Pč) drobné stavby (1.1.1.) a zásoby (1.1.2,)

do výše PC 5 000 Kč
,| 0 000 000 Kč

10 000 000 Kč 5 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč 5 000 Kě

5 000 Kč

í.í.3. Po|lštěnÍJlných stavob (cEcR). 1. riziko . pojištění d|e ZPP cEcR 2014102
Pňedmět a místo pojištěnÍ

Souhrnná hodnota majetku

RočnÍ limit pojistného p|něnÍ

RočnÍ pojistnó

60 634 000

6 000 000

3 000

komunikace, chodníky, vodovcd, kana|izace, kabelcvá ielevize {podzemní}' nostlt,
|ávky, dopravní hřiště' vodojem

KčKč

Kč

Kč

SpoIuúčast 10oÁ' min.50 000

ilil1ilililililililIililillIililil1l|]ililllllllffi lillllllllllillillil.GLT9335'1555731.

n.bEka ě|do: sl35 í55573x}i.nt's..Ívir: zrýt .l88 188' g.fl.fr|t.cc' G'mď: $rv|..cz@grncrr|i.oom PoÍedo.v' í'5ďí (poó..rtt í2) 8t8Í|. 1 z 1í



1.1.4. Věci zvIáštního charakteru . připojištění předmětu pojištění
Limity pojistného p|nění pro specifické případy plněníjsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.5.a Věcl na volném prostranství se zemí. na novou oenu

Předmět pojištění

MÍsto pojištěnÍ k.ú' obce VěŽnice

Limit pojistného p|něnÍ

RočnÍ pojistné

500 000 Kč SpoIuúčast 1 000 Kč

Kě

22.4.5.a1 Věcl na vo|ném

Předmět pojištěnI

MÍsto pojištění

Limit pojistného plněn

Roční pojistné

k.ú. obce Věžnice

500 000 Kč

Kč

SpoluÚčast 1 000 Kč

500

22.4.5.a Věci na volnóm prostranství pevně spojené se zeml . pojištěnl na novou cenu

Pbdmět pojištění s|oupy - veřejný rozhlas

Mlsto pojištěn| k'ú' obce Věžnice

Limit pojistného p|nění

Ročnlpojistné

150 000 Kě Spoluúčast 1 000 Kč

Kč

22.4.5'c Jinó věcl

Předmět pojištěnÍ

Místo pojištěnÍ

na volném prostranství . pojištěnÍ na 1. riziko

kontejnery

k.ú' obce Věžnice

Limit pojistného p|něnl

Roční pojistné

100 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč

1 500 Kč

22.4.7 , StavebnÍ souěásti (připoj|štění vlastních stavebnÍch souěástÍ na clzích ob|ektech) - pojištěnÍ na 1 . riziko
MÍsto pojištěn| všechna místa pojištěni

Limit pojistného p|něnÍ zdarma 30 000 Kě Spo|uúčast [----Toool xc
1.2. PřÍrodnÍ katastrofy - 1. riziko
Pojistná nebezpečÍ: |avina, zemětřesenÍ, sopky, sesuv půdy a zřícenÍ ska|
a) Předmět pojištěnÍ

Roční |imit pojistného p|nění

Roěn| pojistné

b) Přadmět pojištěnÍ

RoěnÍ limit pojistného p|nění

Ročnlpojistné

5 000 000 SpoIuúčast 10 000

500

jiné stavby (1;1.3') . pojištění dle ZPP cEcR 2014/02

I 030 000 Kč SpoIuúčast 10%' min. 50 000 Kě

1 000

í.3. Povodeň, záplava - 1. riziko
Pojistná nebezpečÍ: povodeň, záp|ava
a) Předmět pojištěnÍ

Ročni |imit pojistného p|nění

RočnÍ pojistné

budovy a drobné stavby (1 '1 '1.) '  movi té věc i(1.1.2.) '  věc izv|áštního charakteru (1.1 'a.)

5 000 000 SpoIuúčast 107o, mia. 25 000 Kč

4 500 Kč

dětské hňště' a|tán, |avičky, socha sv. Jana Nepomuckého, kamenný s|oup,
kašna, smÍicí křiž

500

veřejné osvět|ení

150

budovy a drobné stavby (1.1.1')' movité věci (1'1'2')' věci zv|áštního chalakteru (1.1'a.)

i
k

K|i.nbký !.M3: 244 í88 .|08, g€n€ra|i.cz, c.mai|: s6M3.czc!9cn.ra|i'coín nebidke drb: 9335 155573 PoÍt(b. Y. í.56/l (podvrťze 12) s:|Í.ru 2z íí



jiné stavby (1'í.3'}. pojištění d|e ZPP cEcR 20í4102

500 $00 10%, min. 50 000

1 000
Sub|imiý pojistného p|nění pro jiné stavby jsou uvedeny v ZPP CECR 2o14lo2.

Povodňový dotazník (ýká se všech pojištěných předmětů)
Bylo některé z míst pojištění zap|aveno v pos|edních deseti |etech?

Kdy nastrala pos|ední povodeň v mÍstě pojištěnÍ

Jaká by|a výše škody pň poslednÍ povodni?

nezasaženo povodni

beze škody

Výluka. škody způsobené dvacetiletou vodou
PojištěnÍ proti povodnÍm se nevztahuje na škodu způsobenou povodní v úrovnizáp|avového územÍ přís|ušného dvaceti|etému
kulminačnÍmu prútoku (a20)' u něhoŽ je výskýu povodně d|ouhodobě dosaženo nebo překročeno průměmě jednou za 20 |eI'.
(Ev. dvaceti|etá a méně-letá voda).

Průnlk povodňovó vody kana|lzacÍ
Pojistitel poskytne pojistné p|něnÍ i za škody způsobené prunikem povodňovó vody kana|izacÍ' Toto p|nění je omezono do výše
50% limitu sJednanóho pro nebezpeěÍ povodeň, záp|ava pro škody na objektech, které v okamžiku rzniku škodnÍ udá|osti
nejsou opatřeny vhodným uzavřeným kana|izačnÍm elementem chÉnícím objekt před vniknutlm vody (např. zpětnou k|apkou).

NenÍ-|i uvedeno mÍsto pojištěnÍ, váahuje se pojistnó nebezpečí na všechna mÍsta pojištěnÍ.

NE

cELKovÉ PoJlsTNÉ . Ž|velnÍ poJlčtěn| 31 162

2'1. Pojistná nebezpečí krádeŽ vloupáním, |oupeŽ' včetně souvisejícího vandalismu
Způsob zabezpeÓeni pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014102,

2.1.1. Pojlštění věcÍ moviých a zásob -

MÍsta pojištěnÍ a pojistné částky

Souhmná pojistná částka

RočnÍ pojistnó

1 300 400

13 000

Kč

Kč

SpoIuúčast 1 000 Kč

2.1.2. Věci zv|áštního charakteru
Limiý pojistného p|nění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2o14102.

22.4.5.a Věc| na volnóm prostranstvÍ pevně spoJené se zemí.

Předmót pojištónl

MÍsto pojištění

d|e pří|ohy seznam majetku obce

dětské hřiště' altán, |avičky, socha sv' Jana Nepomuckého, kamenný s|oup,
kašna, smrtící kříž

k'ú. obce Věžnice

Limit poJistného p|něnÍ

RočnÍ pojistné

500 000

10 000

KěKč Spo|uúčast 1 000

22.4.5.c Jlné věcl na vo|ném prostranstvl .

kontejneryPřgdmět pojištěnÍ

MÍsto pojištěnÍ

Limit pojistného plněnÍ

RočnÍ pojistné

Místo poj|štění

Limit pojistného p|něnl zdatma

cELKovÉ PoJlsTNÉ - odcizení

100 000

1

10 000

k'ú. obce Věžnice

Spoluúčast I 000 Kč

22.1.7. StavcbnÍ souěásti (v|astní stavebnÍ součástl na vlastnÍch l clzích ob|ektech) . pojištění na 1. riziko
všechna místa pojištění

Spo|uúčast [- r oool xc
24 250

rcienttký rÍv|s: 244 1t€ í68. genefa||.cz' c{.||: .n,i..cu@9.í|...|i.com Eb|dk. čbb: &xts í56573

I

I
E

Pondc.Y. í.56/.l (podY.a. í2) slÍrm 32 .tí



3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014102 - 1. R|zlKo

Místo pojištění vě**i;;:a xixt* p*ji*á*ní

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím . FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)

Limit pojistného p|nění zdarma

Nauýšení |imitu o

Limit pojistného p|nění ce|kem

Roční pojistné

Ť** *** Kč Spo|uúčast f--íoool xe

*

l** *$s

Kč

Nák|ady vznik|é v souvislosti s pojistným nebezpeěím . odcizení (22.3.5)

Limit pojistného plnění zdarma

Navýšení |imitu o

Limit pojistného p|nění ce|kem

Roční pojistné

3a3 G** Kč

Kč

Kč

Kč

SpoIuúčast

c
3* ***

*

Sublimit pro nák|ady na uýměnu zámků dveří d|e VPP RÉG 2014102' č|. 22.3 odst. činÍ 10 % |imitu pojistného p|nění'

cELKoVÉ PoJ|sTNÉ - Nák|ady Kč

*

u

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2O14lO2- 1. RIZIKO

Místo pojištění vš*':nn= mi: ia pcj ištění

Vandalismus (30.1.) . pojištění na 1' riziko

Limit pojistného p|nění

Roční pojistné

5S  GSG Kč SpoIuúčast 1 c0$ Kč

1 7ř* Kč

Š*oay způsobené sprejery (30.2') - pojištění na 1. riziko

Limit pojistného pIněni

Roční pojistné

** {.!t}a}Kč SpoIuÚčast 1 úsÚ i{ČKč

Kč

Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává jako sub|imit zák|a{1|!91'9jisteq 9p!|-uqqe!i!.!Qq!

cELKoVÉ PoJ|sTNÉ - Vanda|ismus ž 3s8 Kč

s{3*

5. RozBtTí SKLAv rozsahu VPP REG 2014/02. 1. R|ZlKo

Pojistná nebezpečí nahodi|é poškozenÍ nebo rozbití ske|

Místo pojištěni a pojistné částky . lšechna n , r  s ta  po i iš , "ěn i

Sklo . rozsah Standard (35.1.) - pojištění na 1. riziko

Limit pojistného p|nění

Roční pojistné

*4 *** SpoIuúčast 3€}%, rnix' *c3 Kč

€ *3* Kč

cELKoVÉ PoJlsTNÉ - Rozbití sk|a I 62tu Kč

6. ELEKTRoN|GKÁ RIZ|KA v rozsahu VPP REG 2o14lo2 - 1' R|z|Ko

39.í. Kance!ářská a výpočetní technika (ne

Předmět pojištění

Místo pojištění

E|ektronika je pojištěna bez seznamu.

:.š**:.t í]* ra:íst* p*j iět.* n í

Limit pojistného plnění

Roční pojistné

1*CI CG* SpoIuúčast 3 **$ Kč

Ž *** Kč

L
K|iont]ský sérvis:244 188 188.96norali.E,6.mai|: 36Ms.cz@gen€Ía|i.€m nabtdká ěí8|o:9335 í55573 Poradcg v. 1.56/1 (podvcu9 í2) St rana4z l l



l.3. VenkovnÍ elektronika (radary' kamerový systém venkovní, semaíory, eI. závory) . pojištění na .t. riziko
Pbdmět poJištěnÍ

MÍsto pojištěnÍ
Elektronika je pojištěna bez seznamu.

věechna místa pojištění

Limit pojisÍtého p|nóní

Roční pojistnó

50 000 Kě Spo|uúčast

Kč

Kč1 000

I 50{t

cELKovÉ PoJlsTNÉ - Elektronika 3 500 Kč

Předmět č. í . soubor zemědělské' požámí' úkl|dové a údržbové ta
Čísb rámu (motoru) / SPZ

Rok vý'oby

Výrobce

Pofizovací hodnota stroje (ěasová cena)

dle seznamu technikv

í {00 000 Kč

Spoluúčast

Spo|uúčast

PoJištění ngbezpeěÍ: FLEH' voda z potrubl a přírodnÍ nobezpečí

Roční pojbtné
Po| lštění ncbezpočí: odc|zoní

RočnÍ pojisbté

PoJlštónÍ nobezpeěí: havárie

RočnÍ poiistné

4 900 í 000 Kč

I 660 1 000 Kč

6 440 Spo|uúěast 1 000 Kč

cELKoVÉ PoJISTNÉ - Technika 21 000 Kě

Pojistná nebezpečí:
nepřímý Úder blesku, přepětí' podpětí

M|sto poJištění všecňna mísÍa poíišÍění

Na mÍďě nlištěnt ic instabvána přepěťová ochnna.
Limit poiiotného p|nání

RoěnÍ poJietné

cELKoVÉ PoJlsTNÉ _ Nepřímý úder blesku, přepětí ffirc

Zák|adní rozsah poj iště n í

Počet obyvatel

odpovědnost obcí, městských částí a obvodů d|e DPP o 23

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění

Sub|imit p|nění pro v|astnické a nájemní vztahy ̂  p,a,,

Sublimit p|nění pro odpovědnost za výrobek

Sublimit plnění pro regresy zdrav. a nemoc. pojištění

Sub|imit p|nění pro čisté finanční škody

Spo|uúčast pojištěného na kaŽdé pojistné udá|osti

Zák|adní ročn í pojistn é

20 000 000

20 000 000 Kč

Kč

Kč

Kč

10 000 000

5 000 000

10 000 000

2 422

Kč

Kč

410

I 000

V pojistné smlouvě je dále ujednáno

Ku.Íúdý..n,|.: 2tl4 1E8 .|88, g.n.r.Í'cz' }md|: .oívb.cu@9on.f!l|.oom n.bldt. č|s|o: 9Ít36 155673 FoÍ.d6 Y. í.5ď1 @\Í.r.. 12)



DPP o 23 . osoby ve qýkonu veřejných funkcí

DPP o 23 . Výkon státní a veřejné správy

Sub|imit pojistného p|nění pro připojištěni 5 000 000

1 000

10% min.2 000 xč

10% min .2  000 Kč

10% min.2 000 Kě

10% min .2  000 Kč

í 000 Kč

1 000 Kč

109Á min.2a00 Kč

í0% min.2 000 Kč

11 422 Kč

Roční pojistné

DPP O 23 - Zastupitelstvo

Sub|imit pojistného plnění pro pňpojištění

Roční pojistné

Sub|imit pojistného pInění pro připojištění

Roční pojistné

DPP o 23 . obecní hasičsk'ý sbor

Sub|imit pojistného p|nění pro připojištění

Roční pojistné

DPP o 23 . Ku|turní zařízení

Sub|imit pojistného plnění pro pňpojištění

Roční pojistné

DPP o 23 . Sportovní zařízení

Sublimit pojistného p|nění pro připojištění

Roční pojistné

DPP o o8 - Životní prostředí

Sub|imit pojistného p|nění pro pňpojištění

Roční pojistné

DPPO23-  Dotace

Sub|imit pojistného plnění pro připojištění

Ročnípojistné

cELKovÉ PoJlsTNÉ - odpovědnost

5 000 000

1 000

20 000 000

1 000

20 000 000

1 000

20 000 000

í 000

20 000 000

I 000

2 400 000

2 004

500 000

1 000

Kč SpoluÚčast

Kč

Kč Spo|uúčast

Kč

Kč SpoluÚčast

Kč

Kč Spo|uúčast

Kč

Kč Spo|uúčast

Kč

Kč Spo|uúčast

Kč

Kč Spo|uúčast

Kč

Kč Spo|uúčast

Kč

Pojistné nebezpečí
1' Ž|VELNí PoJ|ŠTĚNí

2. oDc|ZENí

3. NÁKLADY

4. VANDALISMUS

5. RozB|TíSKLA

6. ELEKTRoN|cKÁ R|Z|KA

7. TECHNIKA

8. NEPŘíMÝ ÚoeR alesru, PŘEPĚTí

9. oDPoVĚDNoST

RočNí PoJlsTNÉ cELKEM před s|evou

Ce|kové pojistné

31 162 Kč

24 250 Kč

Kč

2 350 Kč

1 620 Kč

3 500

21 000 Kč

Kč

11 422 Kč

96 054 Kč

obchodní s|eva [--Ts-l v"
S|eva za dé|ku trvání pojištění l 5 l %

RočNí PoJlsTNÉ cELKEM Po sLEvÁcH

Kč

67 237 Kč

0

750

!.l tcIontrry rotvls:2tl4 18E í88. gon.í.||.cz, tm.||:..í!'i3.czo9pn.ran.@ín
[.1

n.b|óo čÍt|o: 8336 í56573 FoÍÉ Y. í.5ď1 (poó..r.. í2) sÍrn.6 z .l1



Pojistné je splatné čtvrt|etně' a to vždy k 1. dni 4.,7 ', 10,, 1' měsíce kaŽdého roku.

16 809

dIe vyúčtováni

900500 / 2700

3558

1557793740

18.12.2018 31.  3 .2020 1 . 4 . 2 017
Po,iistnó|e starrcvenoJako běŽnó. Siednané hrazenÍ poJisbtóho ve splát|dch nomá vBv na poilstrté obdobl.
PojištěnÍsc $ednává na dobu urdtou 3let s automatic*ou pro|ongací.
Po uplynutÍ doby určitó, na kterou je pojistná sm|owa uzavlbna, je poJistná sm|ouva aubmaťcky prďlouŽona, ncnÍ.|i neJpozději
6 ýdnů pbd koncem pojistného obdobÍ nókterou zo smIuvnÍďt stran vypovězena.

pojistná doba datum účinnosti konec pojištění počátek původní sm|ouvy

! nourata B u*o*

xn.nb|ý.Jt,b: 24{ 1t3 1E6' grn.íí|.cz'..m.iL..rvL.Ěog.n.íd|.@m ÍÚ|dkl ffio: gB35.t565řl Fo.rdov. r.56/1 (poó,.í!r 12)



a) lnformace o platném právu a řešení stížností.
Pojistná smlouva se řídí práVním řádem České repub|iky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistite| s
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na Žádost k|ienta nedohodnou
jinak.
V případě nespokojenosti se s případnou stíŽností můŽete obrátit na pojistite|e také e|ektronicky, a to na e-mai|ovou adresu
stiznosti.cz@genera|i.com. V případě, Že nejste spokojeni s vyřízením stíŽnosti, nesouh|asíte s ním nebo jste neobdrŽe|i reakci
na svoji stíŽnost, můŽete se obrátit na kance|ář ombudsmana spo|ečnosti Genera|i Pojišťovna a.s.
Se stíŽností se můŽete obrátit také na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem doh|edu nad
pojišťovnictvím. Da|ší informace o způsobu vyřizování stíŽností také získáte na internetoqých stránkách www.generali'cz.
V případě sporu z pojistné sm|ouvy jsou k jeho rozhodnutí přís|ušné obecné soudy.

b) Mimosoudní řešení sporú
V případě neŽivotního pojištění mají spotřebite|é moŽnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi'cz.

c) Registr smluv
Sm|uvní strany se dohodly, Že pokud tato sm|ouva pod|éhá povinnosti uveřejnění pod|e zákona č' 34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách Účinnosti někteých sm|uv, uveřejňování těchto sm|uv a o registru smluv (zákon o registru sm|uv), je tuto sm|ouvu
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je
povinen bezodkladně informovat pojistite|e o zaslání sm|ouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je
povinen zajistit, aby by|y ve zveřejňovaném znění sm|ouvy skffi veškeré informace, které se d|e zákona č. 106/1999 Sb.' o
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele' pfrčemŽ za
obchodní tajemství pojistite| povaŽuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpeěení majetku; o bonifikaci za
škodní průběh; o obratu kIienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech p|nění a
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu' Nezajistí-|i pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich
dodatků) podle předchozíhoodstavce ani ve |hůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto sm|ouvu (vč. všech jejich
dodatků) uveřejnit pojistite|. V takovém případě pojistnÍk uýs|ovně souh|así s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich
dodatků) v registru sm|uv. JeJi pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník pofurzuje,Že pojištěný da| výslovný souhlas s
uveřejněním této sm|ouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru sm|uv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti
m|čenlivosti pojistitele.

Pojistná udá|ost je ve smyslu zákona Vymezena pojistnými podmínkami, jimiŽ se toto pojištění řídí.
Tento dodatek obsahuje obsahuje 11 stran(y) smlouvy. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemp|ářích s p|atností originá|u, z

nichŽ jeden obdrŽí pojistite| a jeden pojistník.
Tento dodatek se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP)' zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP)' doplňkovými

pojistnými podmínkami (DPP)' sazebníkem administrativních pop|atků a ujednáními pojistné sm|ouvy' Týo podmínky tvoří
nedí|nou součást pojistné sm|ouvy a byly s ní pojistníkovi předány.

ri;t
I x I Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku - Region (VPP REG 2o14l02)

IX l zvtastni pojistné podmínky pro pojištění jiných staveb (zPP cEcR 2o14to2)
r\;]
I x I Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu - pro pojištění majetku Region (VPP REG-ODP 2014103)
r . ;- l
; x I Dop|ňkové pojistné podmínky - obce (DPP o 23)
r-., l
I x I Dop|ňkové pojistné podmínky - Zivotni prostředí (DPP o 08)

,,*n"
í \ n
| ̂  I seznam majetku obce

I

osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovate|e
př'ljmení, jméno, titu| (název právnické osoby) osobní čís|o telefon

t----l

' Klicnbký !.Ívb: 2/t4 18B .t88, g€noÍ.|i.cz, }m.i|: t.Ív{3.@gcn.rt|i.com n.b|dk. ě|r|o: 9335 í56673 Pof.dc. Y. í.56/t (podv.Íz. 12) Slnnr tz íí

I

osoba oprávněná za Genera|i Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontro|e klienta' učinění nabídky na předběŽné pojištění a převzetí
nabídky pojistníka
příjmení' jméno' titu| (název právnické osoby) agentumí čís|o telefon

F??14aoro---lDynamic F inance s.r .o. 26170787221189P4



PML

Adresa PML

Počet mÍst pojištění

Pojistnou smlouvu kontroloval

í0 000 000

škola' Věžnice 85

Jana Pav|íčková . upisovate|

I

Havlíčkův Brod 17.12.2918

podpisem na sm|ouvě současně sfurzuje' Že proved| pojistníka a že podoba této

E.''l.ý.|!||.: *{ tB ilq tn.íd.o!' r.nr* ..tt.e!l.pÚill,@n lr!6..olblt!06 ttÚtrl F..Úv.|.&s.1e.s brtrÍ{



|nformace, Keé je pojišťovací zprostředkovate| povinen zájemci o pojištěnÍ (dále jen 'k|ient',) sdě|it před uzavřenÍm sm|ouvy nebo pň jejÍ změně.

Genera|i Pojišťovna a.s., Bě|ehradská 299/.|32' Vinohrady, 12O oo Praha 2, zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, |Čo:
6í859869, D|Č: GZ699001273, generali.cz'
Spo|ečnostje č|enem Skupiny GeneraIi, zapsané v ita|ském registru pojišťovacích skupin, vedeném |VASS.

osoba oprávněná za Genera|i Pojišťovna a.s. k identifikaci' kontrole klienta, zpracovánÍ ka|kulacÍ pojištěnÍ a uzavÍrání pojistných sm|uv.
přÍjmenÍ, jméno, titu| (název pravnické osoby) registrační čÍs|o pňdě|ené ČNB agentumÍ čÍs|opřÍjmenÍ' jméno' titu| (název pravnické osoby)

Dynamic Finance s.r.o. 221 189PA 26170787

b|ďoř|

777148090
adresa byd|iště / adresa sÍd|a

osoba oprávněná jednat za pojišťovacÍho zprostředkovate|e
přÍjmenÍ, jméno' titu| (název právnické osoby) registračnl čÍs|o pňdělené ČNB osobnl čÍs|o t.ffiÍ|

adresa byd|iště / adresa sÍd|a

Zápis pojišťovacÍho zprostředkovatele v registru vedeném Českou národnÍ bankou |ze ověňt na intemetových stránkách ČNB nebo přÍmo v ČNB.
PojišťovacÍ zprostředkovate| nemá žádný přímý ani nepřímý podÍ| na h|asovaclch pÉvech a kapitá|u pojistitele' pokud by k uvedenému došlo, je povinen o této
skutečnosti klienta informovat.
Pojistite| nebo osoba ov|ádajícÍ pojistite|e nemá žádný přÍmý nebo nepřÍmý podÍ| na h|asovacÍch právech a kapitá|u pojišťovacÍho zprostředkovate|e.
Stížnost na pojišťovacÍho zprostředkovatele je moŽné podat u pojistitete, u ČNB vykonávajÍcÍ doh|ed v pojišťovnic.tvÍ.
Žalobu na pojišťovacího zprostředkovatele |ze podat u mÍstně přÍs|ušného soudu.
V přÍpadě' že pojišťovacl zprostředkovate| vykonává zprostředkovánÍ pro vÍce pojišťoven, na Žádost k|ienta mu takové pojišťovny sdě|í.
V přÍpadě' Že pojišťovací zprostředkovate| má smluvnÍ povinnost Vykonávat zprostředkovánÍ výhradně pro pojistite|e' nesmí poskýovat ana|ýzu pod|e $ 21 odst.
7 zákona č,- 38/2004 sb.' o pojišťovacÍch zprostředkovate|ích a |i|oridátorech pojistných udá|ostí, ve zněnÍ pozdějšÍch předpisů

přÍjmenÍ, jméno, titu| (název právnické osoby)

obec VěŽnice

č. popisné / č. orientačnÍ obec - část obce

Věžnice u Hav|. Břodil

rodné čÍslo /

0026846í

PsČ

582 52

ulice

Věžnice

Nepovinné Údaje: (sÍd|o, údaje o zápisu do obchodního rejstřÍku, byd|iště' mÍsto podnikánÍ |iší-|i se od byd|iště' údaje osoby zastupujÍcÍ klienta, te|efon, mai| apod.)

I

Pojištění majetku a odpovědnosti obce

Specifikace požadavků

EnabÍzenépoj ištěnÍodpov ldávýšeuvedenýmpot řebámapožadavkůmk| ienta f l i i neouuooy

K|ient svým podpisem stvrzuje, Že jeho výše uvedené poŽadavky a potřeby jsou jasně a přesně srozumite|nou íormou zaznamenány a dá|e' Že Výše uvedené informace
mu býy pos\finuý pÍsemně, jasně a přesně' srozumite|nou formou, a to před uzavfunlm pojistné sm|ouvy nebo před jejÍ změnou.

podpis osoby opÉvněné jednat za Genera|i Pojišťovna
a.s.
nebo za pojišťovacího zprostředkovatele

místo

Havlíčkův Brod

I

I

I
J

ffi\Záznam z jednání, informace o zprostředkovate|i

.GLT93351555731.

n.bl(il(. ó|.|o: 9335 í56673xlbnb|ý t.tvt: 2t|4 100 188' !En.r.||.cz' }m.||: rrvb.czlBgpfl.Ír||.com Fore<lcrv. 1.56/í (po<nrro í2) s|Í}r '0z í1



Pojištění obecního majetku - Region
PĚí|oha č' 1 k pojistné sm|ouvě

Pojistník/pojištěn}' (název dIe VÝpisu' síd|o - presná adresa): lobecvěŽn-ae

BUDOVY A STAVBY

pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, poj istná nebezpečí f lexa, voda z

10 00o 000 Kč

1 1 000 000 Kčbez č.o. na parcele 60/1 a 60/2

6krát ( Vo|né prostranství)

CELKEM

ceIková poj istná částka pro f|exu, Vodu z potrubí, piírodní nebezpečí
(budovy+věcj movité)

celková poj istná částka pro nebezpečí odcizení

cELKovÉ noČni poLtsrne z pŘÍLoHy e ' l

Podpis osoby oprávněné pojistiteIem
k podpisu smlouvy

poj is iníka/poj ištěného


